

1、开标一览表

项目名称：海南社会管理信息化平台公安分平台一期项目

招标编号：HNMC-2023-056

包号：HNMC-2023-056D

| 列名称 | 列内容 |
|----------|----------------|
| 投标单位名称 | 烟台海颐软件股份有限公司 |
| 投标报价（小写） | 5438520 |
| 投标报价（大写） | 伍佰肆拾叁万捌仟伍佰贰拾元整 |
| 服务期 | 合同签订后240天内。 |

交货地点：用户指定地点

投标单位：烟台海颐软件股份有限公司（公章）

法定代表人（或授权代理人）李慧霖（签字或盖章）

日期：2023-12-18

注：① 投标报价应包括招标文件所规定的招标范围的全部内容；投标总金额包括本招标书中要求的所有货物和服务的费用，包含运输、保险、税收等相关费用，招标方不再进行二次投入，请投标方注意

② 本项目投标总报价超过采购预算的将视为无效投标。

1.1 分项报价明细表

项目名称：海南社会管理信息化平台公安分平台一期项目

招标编号：HNMC-2023-056 包号：D包

| 序号 | 品名名称 | 厂商 | 品牌规格型号 | 数量/ 单位 | 单价 | 单项总价 | 备注 |
|----|---------------------|--------------------------|--|-----------|----------|----------|----|
| 1 | 图像识别 GPU 服务 器 | 四川虹信软件股 份有限公司 | 虹信 TG225 A1 | 3 台 | 105000 元 | 315000 元 | / |
| 2 | 55 寸超窄 边液晶屏 | 杭州海康威视数 字技术股份有限 公司 | 海康威视 DS- D2055NL-F/G | 4 台 | 9500 元 | 38000 元 | / |
| 3 | 壁挂式支 架 | 杭州海康威视数 字技术股份有限 公司 | 海康威视 55 英寸-壁挂支 架 | 1 套 | 1800 元 | 1800 元 | / |
| 4 | 拼接显控 设备 | 杭州海康威视数 字技术股份有限 公司 | 海康威视 DS- B31-04H08H | 1 台 | 25000 元 | 25000 元 | / |
| 5 | 视音频线 缆 | 杭州海康威视数 字技术股份有限 公司 | 海康威视 DS- 1HD2PB(10 米) | 9 条 | 80 元 | 720 元 | / |
| 6 | 交换机 | 华为技术有限公 司 | 华为 CloudEngine S5735- L24T4S-A-V2 | 1 台 | 2500 元 | 2500 元 | / |
| 7 | KVM 切换 器 | 深圳市旭东泰电 子科技有限公司 | eKL212HK | 5 台 | 500 元 | 2500 元 | / |
| 8 | 机柜 | 深圳市图腾通讯 科技有限公司 | 图腾 G26624 | 1 台 | 3000 元 | 3000 元 | / |
| 9 | 警务督察 | 烟台海颐软件股 | 定制开发 | 1 套 | 60000 元 | 60000 元 | / |

| 序号 | 品名名称 | 厂商 | 品牌规格型号 | 数量/ 单位 | 单价 | 单项总价 | 备注 |
|----|------------------------------|------------------|--------|-----------|-----------|-----------|----|
| | 主题数据库建设 | 份有限公司 | | | | | |
| 10 | 维护民警 执法权威 软件开发 | 烟台海颐软件股 份有限公司 | 定制开发 | 1 套 | 150000 元 | 150000 元 | / |
| 11 | 督察事项 办理 | 烟台海颐软件股 份有限公司 | 定制开发 | 1 套 | 150000 元 | 150000 元 | / |
| 12 | 现场督察 | 烟台海颐软件股 份有限公司 | 定制开发 | 1 套 | 200000 元 | 200000 元 | / |
| 13 | 举报投诉 线索核查 | 烟台海颐软件股 份有限公司 | 定制开发 | 1 套 | 100000 元 | 100000 元 | / |
| 14 | 视频智能 行为分析 | 烟台海颐软件股 份有限公司 | 定制开发 | 1 套 | 1850000 元 | 1850000 元 | / |
| 15 | 全警监督 预警 | 烟台海颐软件股 份有限公司 | 定制开发 | 1 套 | 550000 元 | 550000 元 | / |
| 16 | 督察队伍 建设 | 烟台海颐软件股 份有限公司 | 定制开发 | 1 套 | 300000 元 | 300000 元 | / |
| 17 | 督察全息 档案 | 烟台海颐软件股 份有限公司 | 定制开发 | 1 套 | 300000 元 | 300000 元 | / |
| 18 | 全息工作 台 | 烟台海颐软件股 份有限公司 | 定制开发 | 1 套 | 250000 元 | 250000 元 | / |
| 19 | 移动督察 APP | 烟台海颐软件股 份有限公司 | 定制开发 | 1 套 | 620000 元 | 620000 元 | / |
| 20 | 全国公安 机关警务 督察一体 化应用平 | 烟台海颐软件股 份有限公司 | / | 1 项 | 500000 元 | 500000 元 | / |

| 序号 | 品名名称 | 厂商 | 品牌规格型号 | 数量/ 单位 | 单价 | 单项总价 | 备注 |
|----|-------------|--------------|--------|-----------|---------|-----------|----|
| | 台本地化 部署/ | | | | | | |
| 21 | 系统集成 实施 | 烟台海颐软件股份有限公司 | / | 1 项 | 10000 元 | 10000 元 | / |
| 22 | 培训 | 烟台海颐软件股份有限公司 | / | 1 项 | 10000 元 | 10000 元 | / |
| 总价 | | | | | | 5438520 元 | / |

投标单位：烟台海颐软件股份有限公司（公章）

法定代表人（或授权代理人）：李霖慧（签字或盖章）

日期：2023 年 12 月 18 日

注：①投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。

②“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

1、开标一览表

项目名称：海南社会管理信息化平台公安分平台一期项目

招标编号：HNMC-2023-056

包号：HNMC-2023-056E

| 列名称 | 列内容 |
|----------|-------------------|
| 投标单位名称 | 烟台海颐软件股份有限公司 |
| 投标报价（小写） | 855000 |
| 投标报价（大写） | 捌拾伍万伍仟元整 |
| 服务期 | 自合同签订起6个月内完成项目建设。 |

交货地点：用户指定地点

投标单位：烟台海颐软件股份有限公司（公章）

法定代表人（或授权代理人）：李慧霖（签字或盖章）

日期：2023-12-18

注：① 投标报价应包括招标文件所规定的招标范围的全部内容；投标总金额包括本招标书中要求的所有货物和服务的费用，包含运输、保险、税收等相关费用，招标方不再进行二次投入，请投标方注意

② 本项目投标总报价超过采购预算的将视为无效投标。

1.1 分项报价明细表

项目名称：海南社会管理信息化平台公安分平台一期项目

招标编号：HNMC-2023-056 包号：E包

| 序号 | 品名名称 | 厂商 | 品牌规格 型号 | 数量/单位 | 单价 | 单项总价 | 备注 |
|----|--------------|--------------|------------|-------|---------|---------|----|
| 1 | 公安统计数据综合应用系统 | 烟台海颐软件股份有限公司 | 定制开发 | 1套 | 855000元 | 855000元 | / |
| | 总价 | | | | 855000元 | | / |

投标单位：烟台海颐软件股份有限公司（公章）

法定代表人（或授权代理人）：李慧霖（签字或盖章）

日期：2023年12月18日

注：①投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。

②“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

1.1 分项报价明细表

项目名称： 海南社会管理信息化平台公安分平台一期项目

招标编号： HNMC-2023-056

包号： F 包

| 序号 | 品名名称 | 厂商 | 品牌规格型号 | 数量/单位 | 单价 | 单项总价 | 备注 |
|----|------------------|--------------|--------|-------|--------------|--------------|----|
| 1 | 部级事项库管理 | 杭州合众数据技术有限公司 | 定制 | 1 套 | ¥68,000.00 元 | ¥68,000.00 元 | 无 |
| 2 | 平台事项库管理 | 杭州合众数据技术有限公司 | 定制 | 1 套 | ¥68,000.00 元 | ¥68,000.00 元 | 无 |
| 3 | 业务联动管理 | 杭州合众数据技术有限公司 | 定制 | 1 套 | ¥68,000.00 元 | ¥68,000.00 元 | 无 |
| 4 | 综合监管 | 杭州合众数据技术有限公司 | 定制 | 1 套 | ¥68,000.00 元 | ¥68,000.00 元 | 无 |
| 5 | 客户端服务管理 (电子政务外网) | 杭州合众数据技术有限公司 | 定制 | 1 套 | ¥68,000.00 元 | ¥68,000.00 元 | 无 |
| 6 | 互联网用户信息管理 | 杭州合众数据技术有限公司 | 定制 | 1 套 | ¥68,000.00 元 | ¥68,000.00 元 | 无 |

| | | | | | | | |
|----|----------------|--------------|----|----|-------------|-------------|---|
| 7 | 接口运行监控 | 杭州合众数据技术有限公司 | 定制 | 1套 | ¥68,000.00元 | ¥68,000.00元 | 无 |
| 8 | 业务参数设置 | 杭州合众数据技术有限公司 | 定制 | 1套 | ¥68,000.00元 | ¥68,000.00元 | 无 |
| 9 | 接口对接 | 杭州合众数据技术有限公司 | 定制 | 1套 | ¥68,000.00元 | ¥68,000.00元 | 无 |
| 10 | 与办件业务系统对接 | 杭州合众数据技术有限公司 | 定制 | 1套 | ¥68,000.00元 | ¥68,000.00元 | 无 |
| 11 | 事项梳理 | 杭州合众数据技术有限公司 | 定制 | 1套 | ¥68,000.00元 | ¥68,000.00元 | 无 |
| 12 | 后台统计需求 | 杭州合众数据技术有限公司 | 定制 | 1套 | ¥68,000.00元 | ¥68,000.00元 | 无 |
| 13 | 公安部考核需求 | 杭州合众数据技术有限公司 | 定制 | 1套 | ¥68,000.00元 | ¥68,000.00元 | 无 |
| 14 | 海南省政府数字化转型工作要求 | 杭州合众数据技术有限公司 | 定制 | 1套 | ¥68,000.00元 | ¥68,000.00元 | 无 |
| 15 | 印章行业 | 杭州合众数据技术有限公司 | 定制 | 1套 | ¥68,000.00元 | ¥68,000.00元 | 无 |

| | | | | | | | |
|----|----------|--------------|----|----|-------------|-------------|---|
| 16 | 开锁行业 | 杭州合众数据技术有限公司 | 定制 | 1套 | ¥68,000.00元 | ¥68,000.00元 | 无 |
| 17 | 典当行业 | 杭州合众数据技术有限公司 | 定制 | 1套 | ¥68,000.00元 | ¥68,000.00元 | 无 |
| 18 | 机动车修理行业 | 杭州合众数据技术有限公司 | 定制 | 1套 | ¥68,000.00元 | ¥68,000.00元 | 无 |
| 19 | 废旧物品回收行业 | 杭州合众数据技术有限公司 | 定制 | 1套 | ¥68,000.00元 | ¥68,000.00元 | 无 |
| 20 | 旅游行业 | 杭州合众数据技术有限公司 | 定制 | 1套 | ¥68,000.00元 | ¥68,000.00元 | 无 |
| 21 | 汽车租赁行业 | 杭州合众数据技术有限公司 | 定制 | 1套 | ¥68,000.00元 | ¥68,000.00元 | 无 |
| 22 | 二手机动车行业 | 杭州合众数据技术有限公司 | 定制 | 1套 | ¥68,000.00元 | ¥68,000.00元 | 无 |
| 23 | 日常管理 | 杭州合众数据技术有限公司 | 定制 | 1套 | ¥68,000.00元 | ¥68,000.00元 | 无 |
| 24 | 系统管理 | 杭州合众数据技术有限公司 | 定制 | 1套 | ¥68,000.00元 | ¥68,000.00元 | 无 |



海南社会管理信息化平台项目(2022-2023)12-15:52:17.936-2ab04b077cc04

| | | | | | | | |
|----|-----------------|----------------|--|----|----------------|--------------|---|
| 25 | “96315”安全便民服务平台 | 杭州合众数据技术有限公司 | 定制 | 1套 | ¥68,000.00元 | ¥68,000.00元 | 无 |
| 26 | 照片全域通微应用 | 杭州合众数据技术有限公司 | 定制 | 1套 | ¥68,000.00元 | ¥68,000.00元 | 无 |
| 27 | 统一照片库 | 杭州合众数据技术有限公司 | 定制 | 1套 | ¥68,000.00元 | ¥68,000.00元 | 无 |
| 28 | 标准人像数据驾驶舱 | 杭州合众数据技术有限公司 | 定制 | 1套 | ¥68,000.00元 | ¥68,000.00元 | 无 |
| 29 | 系统对接 | 杭州合众数据技术有限公司 | 定制 | 1套 | ¥68,000.00元 | ¥68,000.00元 | 无 |
| 30 | 部门间共享功能升级 | 杭州合众数据技术有限公司 | 定制 | 1套 | ¥198,000.00元 | ¥198,000.00元 | 无 |
| / | 软件小计 | | | | ¥2,170,000.00元 | | |
| 31 | 下一代防火墙(前端) | 北京网御星云信息技术有限公司 | 网御星云 Power V6000-FWG7000AFT-G013(万兆)-HEND6 | 2台 | ¥48,000.00元 | ¥96,000.00元 | 无 |

| | | | | | | | |
|----|------------------|--------------------|--|-----|---------------|---------------|---|
| 32 | 下一代防火墙 (后端) | 北京网御星云信息技术 有限公司 | 网御星云 Power V6000- FWG7000AFT-G013(万兆)- HEND6 | 1 台 | ¥48,000.00 元 | ¥48,000.00 元 | 无 |
| 33 | 外侧、内侧接 口服务 | 杭州合众数据技术有限 公司 | 合众应用接口服务系统 V3.0 | 6 套 | ¥20,000.00 元 | ¥120,000.00 元 | 无 |
| 34 | 外侧、内侧接 口配套服务器 | 华为技术有限公司 | 华为 天宫之印 TG225 A1 鲲鹏服务器 | 6 台 | ¥48,000.00 元 | ¥288,000.00 元 | 无 |
| 35 | 数据交换服务 前置节点 | 杭州合众数据技术有限 公司 | 合众安全数据交换系统 V5.0 DC-H5000-D6401- HNGA | 2 台 | ¥118,000.00 元 | ¥236,000.00 元 | 无 |
| 36 | 单向导入设备 | 杭州合众数据技术有限 公司 | 合众安全隔离与单向传输 系统 V1.0 SG-H3000-GC- 6401-HNGA | 1 台 | ¥158,000.00 元 | ¥158,000.00 元 | 无 |
| 37 | 单向导出设备 | 杭州合众数据技术有限 公司 | 合众安全隔离与单向传输 系统 V1.0 SG-H3000-GC- 6401-HNGA | 1 台 | ¥158,000.00 元 | ¥158,000.00 元 | 无 |
| 38 | 数据交换服务 后置节点 | 杭州合众数据技术有限 公司 | 合众安全数据交换系统 V5.0 DC-H5000-D6401- HNGA | 2 台 | ¥118,000.00 元 | ¥236,000.00 元 | 无 |

| | | | | | | | |
|----|---------------|----------------|---|----|-------------|--------------|---|
| 39 | 数据交换管控系统 | 杭州合众数据技术有限公司 | 合众安全数据交换系统 V5.0 DC-H5000-DM4601- HNGA | 1套 | ¥80,000.00元 | ¥80,000.00元 | 无 |
| 40 | 数据交换管控系统配套服务器 | 华为技术有限公司 | 华为天宫之印 TG225 A1 鲲鹏服务器 | 1台 | ¥48,000.00元 | ¥48,000.00元 | 无 |
| 41 | 万兆交换机 | 华为技术有限公司 | 华为 S7703 | 2台 | ¥32,000.00元 | ¥64,000.00元 | 无 |
| 42 | 视频访问控制系统（前置） | 北京网御星云信息技术有限公司 | 网御星云 SIS- 3000LVT800-BHNWT9 | 1台 | ¥50,000.00元 | ¥50,000.00元 | 无 |
| 43 | 视频访问控制系统（后置） | 北京网御星云信息技术有限公司 | 网御星云 SIS- 3000LVT800-BHNWT9 | 1台 | ¥50,000.00元 | ¥50,000.00元 | 无 |
| 44 | 视频安全隔离网闸 | 北京网御星云信息技术有限公司 | 网御星云 SIS- 3000LVT800-BHNWT9 | 1台 | ¥50,000.00元 | ¥50,000.00元 | 无 |
| 45 | 交换机 | 华为技术有限公司 | 华为 CloudEngineS5735- L24T4S-A-V2 | 4台 | ¥2,800.00元 | ¥11,200.00元 | 无 |
| 46 | 防火墙 | 北京网御星云信息技术有限公司 | 网御星云 Power V6000- F4510E | 3台 | ¥25,000.00元 | ¥75,000.00元 | 无 |
| 47 | 密码机 | 北京网御星云信息技术有限公司 | 网御星云 HCM-Leadsec- S2000 | 4台 | ¥28,000.00元 | ¥112,000.00元 | 无 |

| | | | |
|---|------|-----------------|---|
| / | 硬件小计 | ¥1,880,200.00 元 | |
| / | 总价 | ¥4,050,200.00 元 | 无 |

投标单位：杭州合众数据技术有限公司（公章）

法定代表人（或授权代理人）：（签字或盖章） 郑妍

日期：2023 年 12 月 18 日

注：①投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。

②“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

1、开标一览表

项目名称：海南社会管理信息化平台公安分平台一期项目

招标编号：HNMC-2023-056

包号：HNMC-2023-056G

| 列名称 | 列内容 |
|----------|--------------------------------------|
| 投标单位名称 | 湖南万恒工程项目管理有限公司 |
| 投标报价（小写） | 699800.00 |
| 投标报价（大写） | 陆拾玖万玖仟捌佰元整 |
| 服务期 | 自双方签订监理合同完成之日起至项目通过最终验收为止（完成档案归档工作）。 |

交货地点：用户指定地点

投标单位：湖南万恒工程项目管理有限公司（公章）

法定代表人（或授权代理人）许宁福（签字或盖章）

日期：2023-12-18

注：① 投标报价应包括招标文件所规定的招标范围的全部内容；投标总金额包括本招标书中要求的所有货物和服务的费用，包含运输、保险、税收等相关费用，招标方不再进行二次投入，请投标方注意

② 本项目投标总报价超过采购预算的将视为无效投标。

